



*Medit Holding ApS
Sankt Knuds Vej 21
1903 Frederiksberg C*

CVR-nummer: 37744956

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/9 2020

Klavs Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medit Holding ApS Sankt Knuds Vej 21 1903 Frederiksberg C
	Telefon: 33 21 07 40 E-mail: kh@meditconsult.dk
	CVR-nr.: 37 74 49 56 Stiftet: 25. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Holm
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Sylovs Allé 21 2000 Frederiksberg
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 100, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 856, og en egenkapital på t.kr. 770.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en lavere aktivitet og lavere indtjening for regnskabsåret 2020, grundet COVID-19.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
1 Resultat af kapitalandele.....	121.162	31
Andre eksterne omkostninger.....	-8.063	-5
Afskrivninger.....	1	0
DRIFTSRESULTAT	113.100	26
Andre finansielle omkostninger	-18.006	-1
RESULTAT FØR SKAT	95.094	25
Skat af årets resultat.....	5.326	0
ÅRETS RESULTAT	100.420	25
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	121.162	31
Overført resultat.....	-20.742	-6
DISPONERET I ALT	100.420	25

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	722.068	601
Finansielle anlægsaktiver	722.068	601
ANLÆGSAKTIVER	722.068	601
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.284	246
Selskabsskat.....	16.280	46
Andre tilgodehavender	43.660	0
Tilgodehavender	134.224	292
OMSÆTNINGSAKTIVER	134.224	292
AKTIVER	856.292	893

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	291.275	171
Overført resultat.....	428.535	449
4 EGENKAPITAL.....	769.810	670
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	6
5 Anden gæld.....	5.000	142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.482	75
Kortfristede gældsforpligtelser	86.482	223
GÆLDSFORPLIGTELSE	86.482	223
PASSIVER	856.292	893
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000	
1 Resultat af kapitalandele			
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	121.162	31	
Resultat af kapitalandele i alt.....	121.162	31	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	430.793	430	
Kostpris 31. december 2019	430.793	430	
Op- og nedskrivninger primo	170.113	140	
Årets resultatandele	121.162	31	
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	291.275	171	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	722.068	601	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hakon Holm Grafisk ApS Bornholm	100 %	187.957	661
Medit Consult ApS København	100 %	534.110	120.501
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.284	246	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	74.284	246	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	170.113	121.162	291.275
Overført resultat.....	449.277	-20.742	428.535
	<u>669.390</u>	<u>100.420</u>	<u>769.810</u>

	2019	2018 kr. 1000
5 Anden gæld		
Skattekontoen	0	137
Andre skyldige omkostninger.....	5.000	5
Anden gæld i alt.....	<u>5.000</u>	<u>142</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Medit Holding ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Klavs Holm, 100 %